
 

 
 
 
PIIRI KINDLAKSTEGEMISE JA KÄTTENÄITAMISE KUTSE 

 
Lp Halliku metskond 11 katastriüksuse (81003:003:0620) omanik Riigimetsa Majandamise 

Keskus 

 
Piiri kindlakstegemise põhjus 

Teatame Jõgevamaal Jõgeva vallas Kõnnu külas Teile kuuluva Halliku metskond 11 

katastriüksusega piirneva Liivimetsa katastriüksuse mõõdistamisest. 

Ühisel piiril on kolm ühist piiripunkti. Antud mõõdistusega ei paigaldatud ega taastatud ühtegi 

piirimärki.  

Kindlakstegemise põhjus: on tuvastatud piirnevate katastriüksuste piiriandmete vahe ja piiripunkti 

asukoht maastikul ei vasta mõõdistusandmetele. 

Selgitus: looduses olemasolevad piirimärgid nr 11,12 ja 15 (metalltorud). Algne Liivi kü (reg 15. 

okt 1998), Kruusaaugu kü (reg 06.okt 1998), Jüri kü (reg juuli 1998) kõik mõõdistatud mai 1998 

suvalises süsteemis ja kõik mõõdistatud sama mõõtja poolt. Kõrtsivälja kü  mõõdistatud 

aerofotogeodeetilsel viisil 1996 ja Halliku metskond 11 kü koostatud plaani- ja kaardimaterjali 

alusel 1998. Loodusest leitud piirimärgid 12 ja 15 on alusandmete järgi Kõrtsivälja kü piirimärgid 

ning algse Liivi ja Kruusaaugu kü mõõdistaja oleks pidanud paigaldama piirimärgi Kõrtsivälja kü 

olemasolevate piirimärkide vahelisele piirisirgele, kuid algse Liivi ja Kruusaaugu kü täpsustatud 

alusandmete järgne piirimärgi asukoht asub ca 13,04m idapool (loodusest leidmata). Piirimärk nr 

11 on looduses olemas kuid algse Liivi täpsustatud alusandmete järgsest piirimärgi asukohast ca 

4.18m edela suunas, tegemist võib olla mõõdistusveaga. Algse Liivi andmetest ei selgu, kas 

piirimärk nr 11 oli looduses olemas või paigaldati see mõõdistuse käigus ja miks ei kasutatud 

mõõdistuses looduses olemasolevat piirimärki nr 12, mis asub ca 19,89m lääne pool. (Skeem 2) 

Tulemus: olemasolevate andmete ja looduses oleva olukorra alusel määratakse piirimärk nr 11 

(metalltoru) Liivimetsa ja Halliku metskond 11 katastriüksuste ühiseks piirimärgiks ning 

olemasolev piirimärk nr 12 (metalltoru) määratakse Liivimetsa, Halliku metskond 11 ja  

Kõrtsivälja katastriüksuste ühiseks piirimärgiks. Taastatud piirimärk nr 13 (metalltoru)  

määratakse Liivimetsa, Kruusaaugu ja Kõrtsivälja katastriüksuste ühiseks piirimärgiks ning 

olemasolev piirimärk nr 15 (metalltoru) määratakse Jüri, Kruusaaugu ja Kõrtsivälja 

katastriüksuste ühiseks piirimärgiks. 

Need asjaolud nõuavad piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht 

koostöös puudutatud kinnisasjade omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse üksuse 

esindajaga. 

Aeg ja koht 

Kutsume Teid Halliku metskond 11 ja Liivimetsa katastriüksuste vahelise piiri kindlakstegemisele 

ning piiride ja piirimärkide kättenäitamisele looduses: 04.detsembril 2023 kell 9.00 

Oma tulekust või mittetulekust piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele, palun teavitage mind 

sellest kirja lõpus oleva e-posti või telefoni teel. 

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 

Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Samadel 

kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele  

võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav 

volikiri. Juhin Teie tähelepanu ka sellele, et piiri kindlakstegemist ei takista see, kui kutsutud 

kinnisasja omanik ei ilmu kohale. 

 

 

 



 

 

 

 

Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada 

hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad 

kantakse piiriprotokolli. 

Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha 

maakatastri pidaja, võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed. 

Piiriprotokolli allkirjastamine 

Pärast piiri kindlakstegemist ja kättenäitamist koostatakse piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 

digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel 

juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 

Piirimärkide alalhoiukohustus 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 

ega ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 

Lugupidamisega  

 
 
 
Avo Toomla 
maamõõtja (tegevuslitsents nr 620 MA-k)  
e-post avo@ricabell.eu 
tel 5145 883 
 
Kutsele on lisatud Halliku metskond 11 ja Liivimetsa katastriüksuste ühine piirikirjeldus koos 
selgitava skeemiga. 
 
Piirikirjeldus – Liivimetsa 

Piiripunkti 

nr 

Piiripunkti 

vorm 

Piiri kulgemise 

viis 

Märkus 

 

Paigalduse 

info 

Piir tehakse 

kindlaks 

10 piirikivi* sirgjooneline *puuritud 
tsentriauk 

olemasolev - 

11 metalltoru sirgjooneline - olemasolev jah 
12 metalltoru sirgjooneline - olemasolev jah 

 






